MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 08 de fevereiro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                       Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 5149/2023, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Sustentabilidade, foi realizada a limpeza geral, incluindo roçada, poda de

arbusto, remoção de plantas doentes, recolha de inservíveis em 17.10.2023. A limpeza no

local é realizada com equipe volante toda quinta-feira.

                                                Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa estima e

consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 9059/2023